

**Sjødahl Holding ApS**

Fruens Bøge Allé 14  
5250 Odense SV

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

4. regnskabsår

CVR. nr. 37 67 03 75

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. april 2020

---

Tom Sjødahl  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sjødahl Holding ApS Fruens Bøge Allé 14 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 67 03 75 Stiftet: 6. maj 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Tom Sjødahl
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank A/S Vesterled 2 5471 Søndersø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 595.876, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.078.757 og en egenkapital på kr. 1.377.503.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	33.580	11.133
3 Resultat i associerede virksomheder	570.855	569.956
Finansielle indtægter	4	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.515	-2.489
Finansielle omkostninger	-5.680	-7.687
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>592.244</b>	<b>566.913</b>
1 Skat af årets resultat	3.632	3.491
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>595.876</b>	<b>570.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	320.855	127.708
Overført resultat	275.021	442.696
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>595.876</b>	<b>570.404</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.066	172.486
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.862.480	1.541.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.068.546</b>	<b>1.714.111</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.068.546</b>	<b>1.714.111</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	440	0
Selskabsskat	0	4.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>440</b>	<b>4.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.771</b>	<b>9.767</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.211</b>	<b>13.767</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.078.757</b>	<b>1.727.878</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	572.941	252.086
Overført resultat	754.562	479.541
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.377.503</b>	<b>781.627</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.688	247.467
Gæld til associerede virksomheder	0	198.842
Selskabsskat	4.048	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	446.518	491.788
Anden gæld	4.000	8.154
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>701.254</b>	<b>946.251</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>701.254</b>	<b>946.251</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.078.757</b>	<b>1.727.878</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.632	-3.491
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.632</b>	<b>-3.491</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	407.455	407.455
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>407.455</b>	<b>407.455</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	-234.969	-246.102
Årets resultatandele efter skat	33.580	11.133
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-201.389</b>	<b>-234.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>206.066</b>	<b>172.486</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrermester Tom Sjødahl ApS, Odense	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	33.580	206.066

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.289.539	1.289.539
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>1.289.539</b>	<b>1.289.539</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	252.086	-217.870
Årets resultatandele efter skat	570.855	569.956
Udbytte til moderselskab	0	-100.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>822.941</b>	<b>252.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>2.112.480</b>	<b>1.541.625</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	
SH Ejendomme Fyn ApS, Odense	720.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>175.332</i>	<i>1.443.080</i>
SH Ejendomme Fyn II ApS, Odense	600.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>966.378</i>	<i>2.281.880</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo		252.086
Årets resultat		320.855
<b>Saldo ultimo</b>		<b>572.941</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		479.541
Årets resultat		275.021
<b>Saldo ultimo</b>		<b>754.562</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.377.503</b>

#### 5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### 6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen.

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
